



فرم درخواست انصراف

شماره:

تاریخ:

نسخه اول: مالی	<p>مدیریت محترم فروش شرکت بهمن لیزینگ</p> <p>با سلام، نظر به اینکه اینجانب فرزند به شماره شناسنامه در تاریخ از طریق نمایندگی / مستقیم با واریز مبلغ ریال متقاضی خرید یکدستگاه خودرو بوده‌ام.</p> <p>بدین طریق انصراف خود را از خرید اعلام نموده و خواهشمندم هماهنگیهای لازم را در ارتباط با استرداد وجه پرداختی و چکهای اقساط اینجانب طبق ضوابط مبذول فرمائید.</p> <p>باتشکر - متقاضی</p>	متقاضی
نسخه دوم: فروش	<p>واحد طرح و برنامه</p> <p>الف) وضعیت پرونده:</p> <p><input type="radio"/> پرونده تشکیل شده / نشده است.</p> <p><input type="radio"/> جهت پرونده به شماره اعلام نیاز به شماره در تاریخ صادر شده / نشده است.</p> <p>ب) وضعیت تخصیص خودرو به متقاضی:</p> <p><input type="radio"/> ۱-ب) با توجه به عدم تخصیص خودرو ،</p> <p><input type="radio"/> ۲-ب) با توجه به <u>شماره گذاری</u> خودرو تخصیص یافته به نام متقاضی فوق الذکر <u>بدون نیاز به فک پلاک</u> پس از فک پلاک توسط خدمات پس از فروش <u>عدم شماره گذاری</u></p> <p>طبق بند <u>۱-ب</u> انصراف نامبرده مقدر <u>می باشد</u> . <u>۲-ب</u> نمی باشد</p> <p>ج) وضعیت خروج حواله خودرو :</p> <p><input type="radio"/> حواله خودرو در تاریخ به متقاضی تحویل شده / نشده است.</p> <p>واحد پذیرش کارشناس فروش کارشناس تامین خودرو کارشناس تحویل خودرو رئیس فروش / مدیر فروش</p>	واحد فروش
نسخه سوم: طرح و برنامه	<p>واحد مالی و اقتصادی</p> <p><input type="radio"/> احتراماً با توجه به عدم صدور درخواست خرید ، انصراف خودرو مورد نظر بلامانع می باشد.</p> <p><input type="radio"/> احتراماً با توجه به اعلام واحد فروش، کد از درخواست خرید شماره مورخه حذف گردید.</p> <p>طرح و برنامه</p>	واحد طرح و برنامه
تاریخ بازنگری : دی ماه ۱۳۹۲	<p>امور مالی</p> <p><input type="radio"/> با توجه به عدم تشکیل پرونده، نسبت به استرداد وجه اقدام لازم صورت پذیرد.</p> <p><input type="radio"/> با توجه به تشکیل پرونده ، پس از کسر مبلغ <u>۵۰۰،۰۰۰</u> ریال نسبت به استرداد وجه، اقدام گردد.</p> <p><input type="radio"/> با توجه به تخصیص خودرو به متقاضی ، پس از کسر جمع هزینه های ذیل به مبلغ ریال ، نسبت به استرداد الباقی وجه، اقدام گردد.</p> <p>الف) مبلغ <u>۱،۵۰۰،۰۰۰</u> ریال بابت کارمزد و تشکیل پرونده ب) سایر موارد :</p> <p>معاونت مالی و اقتصادی</p>	واحد مالی و اقتصادی